Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ 18/7

от 14.12.2022 г.

Перевод

О проведении оценки профессиональных достижений

секретаря Совета муниципия Бэлць, г-жи СЕРДЮК Ирины

В соответствии с ч. (3) ст. 14, ч (4) ст. 38, ч. (5) ст. 60 Закона № 436 от 28.12.2006 г. о

местном публичном управлении, ст. 34, п. f) ч. (2) ст. 36 Закона № 158 от 04.07.2008 г. о

государственной должности и статусе государственного служащего, приложением № 8

Постановления Правительства № 201 от 11.03.2009 г. о введении в действие положений

Закона о государственной должности и статусе государственного служащего № 158-XVI от

4 июля 2008 года, -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Установить до 15.02.2023 г., период оценки профессиональных достижений секретаря

Совета муниципия Бэлць, г-же Сердюк Ирине за 2022 г.

2. Примару муниципия Бэлць г-ну ГРИГОРИШИНУ Николая заполнить оценочную

карточку на 2022 г., установить индивидуальные задачи деятельности и показателей

результативности на 2023 г., для г-жи СЕРДЮК Ирины.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Специализированную

консультативную комиссию по праву и дисциплине.

Председательствующий на XVIII

внеочередном заседании Совета

муниципия Бэлць                   Кристина Краевская-Деренова

Контрассигнует:

Секретарь Совета

муниципия Бэлць                               Ирина Сердюк

		2022-12-19T17:38:05+0200
	Moldova
	MoldSign Signature

		2022-12-19T17:53:10+0200
	Moldova
	MoldSign Signature